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5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 23 de octubre de 2017, de la Gerencia Provincial en Cádiz de la 
Agencia Tributaria de Andalucía, de notificación en procedimiento de aplicación 
de los tributos por actos dictados por la Oficina Liquidadora de San Roque, para 
ser notificado por comparecencia.

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11504263 BUTIBAMBA DEL 
SUR SL NOTIFICA-EH1112-2017/2083 P101111279071 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2017/500322 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B72228018 SOTOBOATS NOTIFICA-EH1112-2017/2080 P101111277057 PROP LIQ 
TRANSMISIONES. GEST. VEHICUOL-EH1112-2015/770 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X4746962S HASSANI MOUNIR NOTIFICA-EH1112-2017/2077 P101111277075 PROP LIQ 
TRANSMISIONES. GEST. VEHICUOL-EH1112-2017/163 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X7381127J NEISH JAMES JOHN NOTIFICA-EH1112-2017/2078 P101111277486 PROP LIQ 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2017/513 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X9638382W NEISH ELIZABETH 
ANNE NOTIFICA-EH1112-2017/2081 P101111277495 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2017/513 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

31978343V LOPEZ BENITEZ 
JUANA NOTIFICA-EH1112-2017/2084 A251110229775 ACUERDO INICIO 

EXPTE. SANCION. SANCIOL-EH1112-2017/164 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

31978343V LOPEZ BENITEZ 
JUANA NOTIFICA-EH1112-2017/2084 P251110219542 PROP LIQ IMPOS 

SANCION SANCIOL-EH1112-2017/164 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32033158T GARCIA SALAS 
SANTIAGO NOTIFICA-EH1112-2017/2085 P101111277197 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2016/500041 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32038946S JUSTICIA CUEVAS 
ESTEBAN NOTIFICA-EH1112-2017/2086 P101111277066 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. VEHICUOL-EH1112-2016/27 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32049506H VILLALTA RUEDA 
FRANCISCO E NOTIFICA-EH1112-2017/2074 P101111277671 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2017/815 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

52486370W VIBORA LOPEZ 
PABLO NOTIFICA-EH1112-2017/2073 P101111272753 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2017/219 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75968927L FERNANDEZ RUZ 
FELIX NOTIFICA-EH1112-2017/2075 P101111277163 PROP LIQ 

TRANSMISIONES. GEST. ITPAJDOL-EH1112-2017/373 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

X8321837T HLEUCA IOANA NOTIFICA-EH1112-2017/2079 0252110218173 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCIOL-EH1112-2017/64 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

31978343V LOPEZ BENITEZ 
JUANA NOTIFICA-EH1112-2017/2084 0112110164260 LIQ. DE SUCESIONES SUCDONOL-EH1112-2016/790 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

31984587M LOPEZ VAZQUEZ 
MANUEL NOTIFICA-EH1112-2017/2082 0102111638862 LIQ. DE 

TRANSMISIONES ITPAJDOL-EH1112-2016/114 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

PETICIÓN DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

X6341779N MOUG GEORGE 
BOYD NOTIFICA-EH1112-2017/2076 0331111161656 COMUNICACIONES 

GENERALES SUCDONOL-EH1112-2017/255 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11504263 BUTIBAMBA DEL 
SUR SL NOTIFICA-EH1112-2017/2083 1341111495954 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2017/500322 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

B72228018 SOTOBOATS NOTIFICA-EH1112-2017/2080 1341111493364 TRAMITE DE 
ALEGACIONES VEHICUOL-EH1112-2015/770 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X4746962S HASSANI MOUNIR NOTIFICA-EH1112-2017/2077 1341111493382 TRAMITE DE 
ALEGACIONES VEHICUOL-EH1112-2017/163 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE

X7381127J NEISH JAMES JOHN NOTIFICA-EH1112-2017/2078 1341111493793 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2017/513 Of. Liquid. de 

SAN ROQUE
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X9638382W NEISH ELIZABETH 
ANNE NOTIFICA-EH1112-2017/2081 1341111493802 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2017/513 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32033158T GARCIA SALAS 
SANTIAGO NOTIFICA-EH1112-2017/2085 1341111493522 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2016/500041 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32038946S JUSTICIA CUEVAS 
ESTEBAN NOTIFICA-EH1112-2017/2086 1341111493373 TRAMITE DE 

ALEGACIONES VEHICUOL-EH1112-2016/27 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

32049506H VILLALTA RUEDA 
FRANCISCO E NOTIFICA-EH1112-2017/2074 1341111493985 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2017/815 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

52486370W VIBORA LOPEZ 
PABLO NOTIFICA-EH1112-2017/2073 1341111487581 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2017/219 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

75968927L FERNANDEZ RUZ 
FELIX NOTIFICA-EH1112-2017/2075 1341111493470 TRAMITE DE 

ALEGACIONES ITPAJDOL-EH1112-2017/373 Of. Liquid. de 
SAN ROQUE

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

Cádiz, 23 de octubre de 2017.- El Gerente, Manuel Requejo Bohórquez.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el artículo 112.1 de la Ley 58/2003, de 17 
de diciembre, General Tributaria, y con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del 
Estado, que será la determinante a los efectos de su notificación.»
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